
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti  

 

RETTIFICA PARZIALE D.R. 1478/2024 ALLEGATO A  

Abilità Linguistiche  
“Lingue e Letterature – Studi Interculturali L-11 e L-12  PA e AG” 

 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. 1478/2024 del 28 febbraio 2024; 

VISTE le indicazioni sulle Abilità linguistiche, riportate nell’articolo 6, del 

“Bando TOL – A.A. 2024/2025”; 

VISTE le SUA dei CCDDSS in “Lingue e Letterature – Studi Interculturali L-11 

e L-12 (codici 2197 - 2198) sede Palermo e Lingue e Letterature – Studi 

Interculturali L-11 e L-12 (codici 2239 - 2240) sede Agrigento” per l’A.A. 

2024/2025; 

VISTO il Dispositivo del Responsabile del Procedimento, prot. n. 123776 del 23 

luglio 2024; 

PRESO ATTO che vi è stato un mero errore materiale nella compilazione dell’Allegato 

A riguardante le indicazioni sulle “Abilità Linguistiche” dei suddetti Corsi 

di Studi; 

DECRETA 

a correzione dell’Allegato A del “Bando TOL per l’accesso ai Corsi di Laurea a 

programmazione Locale per l’A.A. 2024/2025”, per i Corsi di Laurea in “Lingue e 

Letterature – Studi Interculturali” Classe L-11 & L-12, sedi Palermo (codice 2197-

2198) e sede Agrigento (codice 2239 - 2240), NON sono attribuite la Abilità Linguistiche, 

in quanto il piano di studi al I anno prevede una votazione espressa in trentesimi. 

Si dispone quindi che gli elenchi delle abilità linguistiche dei corsi di laurea sopra indicati, 

pubblicati con il Dispositivo del Responsabile del Procedimento, prot. n. 123776 del 23 

luglio 2024, siano rimossi. 
 
 
 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 

 

 

 


		2024-08-07T09:02:47+0000
	Massimo Midiri




